
２０２４年８月 

各 位 

但馬信用金庫 

当金庫におけるビジネスカジュアルの実施について 

 

 

当金庫では、働きやすい職場環境の実現を目指し、下記の通り、勤務時の服装に

ビジネスカジュアルを追加することにいたしました。 

役職員各人がTPO（ビジネスシーン）に合わせ、スーツ（制服）かビジネスカジュアル

を選択できるようにしておりますが、清潔感のある身だしなみの徹底に努めますので、

取り組みへのご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１． 導入の目的 

・役職員の働きやすさの向上 

・役職員個々の多様性の尊重 

・リラックスした雰囲気でのお客様へのサービスの提供 

 

２． 開始日 

２０２４年８月１日（木） 

 

３． 対象 

全役職員 

 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ 

                                     人事部 

電話：０７９６‐３４‐９５０４ 


